

Møteinnkalling

Utvalg: Råd for funksjonshemmede

Møtested: Kommunehuset

Dato: 02.12.2020

Tidspunkt: 09:00

Eventuelt forfall må meldes snarest på tlf. 77 77 88 00. Vararepresentanter møter etter nærmere beskjed.

Burfjord 24.11.20

Trine Kaasen
leder

Saksliste

Utv.saksnr	Sakstittel	U.Off	Arkivsaksnr
PS 3/20	Økonomiplan 2021 - 2024 med årsbudsjett for 2021 til uttalelse		2020/455
PS 4/20	Områdeutvikling grøntområde bak Lukas		2020/456
PS 5/20	Aktivitetsstøtte for eldre		2020/454



Saksfremlegg

Utvalgssak	Utvalgsnavn	Møtedato
3/20	Råd for funksjonshemmede	02.12.2020

Økonomiplan 2021 - 2024 med årsbudsjett for 2021 til uttalelse

Henvisning til lovverk:

Kommunedirektørens innstilling

Saken tas til orientering.

Saksopplysninger

Formannskapet behandlet den 17.11.20 økonomiplan 2021-2024 med årsbudsjett for 2021.

RFF har rett til å gi en uttalelse til budsjettforslaget.



Saksfremlegg

Utvalgssak	Utvalgsnavn	Møtedato
8/20	Eldrerådet	02.12.2020
4/20	Råd for funksjonshemmede	02.12.2020

Områdeutvikling grøntområde bak Lukas

Kommunedirektørens innstilling

Saken utsettes i påvente av avklaring med prosjektet nytt helsehus.

Saksopplysninger

Viser til henvendelse fra leder i Eldrerådet om områdeutvikling av grøntområde bak Lukas.

Kommunen er nå inne i en fase med konseptvalgsutredning for nytt helsehus. Det vil si at man ser på hva man har behov for av framtidig bygg til helsetjenestene, *oppdraget går ut på å utrede grunnlaget for å kunne gjøre et konseptvalg og beslutning om videre prosess når det gjelder framtidige bygg i helse og omsorg. Arbeidet omfatter utarbeidelse av en konseptvalgutredning inkludert en skisse og grov rominndeling av anbefalt alternativ.* Rapport på dette var forventet til behandling i kommunestyret i desember 2020, men rapporten har dessverre blitt forsinket. I den videre oppfølgingen av dette vil kommunen ta stilling til om det skal bygges et nytt helsehus som skal inneholde alle helsetjenestene eller deler av helsetjenestene, ombygging/oppgradering av eksisterende bygningsmasse eller ikke gjøre noe foreløpig. Vi regner nå med at rapporten legges fram for kommunestyret på første møte i 2021. En av mulighetene i denne prosessen er nytt helsehus med nye omsorgsboliger og opparbeidet uteområde som dekker hele det arealet det er snakk om i denne henvendelsen.

Vurdering

På grunn av dette bør man avvente å gjøre større grep på dette området. Avhengig av valg om evt nytt helsehus kan det hende at en investering i dette området blir bortkastet og alt blir gjort om dersom området skal brukes til helsehus, omsorgsboliger eller uteområde knyttet til helsehuset. En annen sak er også at et evt arbeid på dette området vil foregå på sommeren og vi har da tid fram til utpå våren før vi beslutter dette.

Henvendelse fra leder i Eldrerådet.

OMRÅDEUTVIKLING GRØNT OMRÅDE BAK LUKAS

Bakgrunn:

Flere av beboerne på Lukas har ytret ønske om en utbedring av uteområdet mellom Lukasbygget og Hybelhuset. Området er nå en nedsenkning mellom de to veiene tilknyttet henholdsvis Lukas og Hybelbygget.

Ønske fra beboerne for området vil være følgende:

- felle trær for å gjøre området lysere
- fyller på masse og planere ut området
- innkjøp av benker og bord
- lage et ildsted
- andre tiltak

Før en eventuell realisering ønsker eldrerådet at følgende belyses:

1. Se på muligheten for bruk av området til et slikt tiltak
2. Lage en plan for området
3. Utarbeide et kostnadsveslag
4. Søke midler fra kommunen og andre aktuelle instanser

Anbefalt innstilling:

Kommunen vurderer pkt 1. Ser på muligheten til å utbedre nevnte område. Eldrerådet ber om en orientering til møtet.

Med vennlig hilsen

Jan Helge Jensen
leder
Kvæningen Eldreråd



Saksfremlegg

Utvalgssak	Utvalgsnavn	Møtedato
9/20	Eldrerådet	02.12.2020
5/20	Råd for funksjonshemmede	02.12.2020

Aktivitetsstøtte for eldre

Henvisning til lovverk:

Kommunedirektørens innstilling

Eldrerådet støtter formannskapetets behandling

Saksopplysninger

Viser til innspill fra Jan Helge Jensen.

Bakgrunn: Eldrerådet i Kvæningen disponerer i dag et minimum av midler på sitt budsjett. Beløpet nå er av en slik størrelse at det ikke er rom for midler til bruk til aktiviteter for eldre. Det har gjennom årene vært ytret et sterkt ønske fra eldre og også utvalgsmedlemmer at eldrerådet kunne fått tilført midler til disposisjon direkte rettet mot aktiviteter for eldre. Vi ser for oss at rådet bevilges en sum som dette disponerer etter søknad fra for eksempel fra Pensjonistforeningen eller andre aktiviteter knyttet mot denne aldersgruppen. Vi erfarer at en slik er på plass i mange andre kommuner. Vi tror at en slik ordning vil stimulere og motivere eldre til å arrangere aktiviteter.

Viser videre til formannskapetets behandling av saken om støtte til eldrerådet der det ble bevilget kr. 50 000,- til disponering etter søknad. Eldrerådet utformer selv retningslinjene.

Vurdering